
VELKÝ SÁL ZASTUPITELSTVA, 

Mariánské náměstí, PRAHA 1

pod záštitou

Radka Vondráčka, předsedy PSP ČR

Karla Havlíčka, ministra průmyslu a obchodu ČR

Adama Scheinherra, náměstka primátora hl.m. Prahy

Romana Srpa, presidenta SDT / ITS&S

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Motto konference roku 2019: Projdi se s námi!

13:00 Oficiální zahájení 

13:30 Vize, strategie a koncepce 

14:15 Páteř městské mobility – veřejná osobní integrovaná doprava 

15:30 Perspektivní (nové) energie pro dopravu

16:30 ITS a automatizace dopravního systému

17:30 Závěry konference, diskuse, kuloárvýstava vozidel na ALTERNATIVNÍ 

POHON

ORGANIZÁTOR  

Program konference roku 2019 v blocích:



ORGANIZÁTOR  

DOPROVODNÝ PROGRAM 

výstava vozidel na ALTERNATIVNÍ POHON



Konference je zařazena do programu

který vychází z INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 a SPOLEČNOST 4.0 

a předpokládá myšlenkový skok ve výrobních procesech a technologiích.

www.top-expo.cz/smart-city 

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Adam Scheinherr, 

náměstek primátora hl. m. Prahy pro dopravu

Omluven sekretariátem včera: „skrz účast na důležité strategické týmové poradě…“

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https%3A%2F%2Fg.denik.cz%2F63%2Fce%2Fadam-schneinherr-1_denik-630-16x9.jpg&imgrefurl=https%3A%2F%2Fprazsky.denik.cz%2Fpribeh-prazana%2Fzachranil-most-ted-haji-hrbitov-20160606.html&docid=aNrG3wpKNL-R8M&tbnid=G90so1rd6vSGVM%3A&vet=10ahUKEwjm19WLoMbkAhXO5KQKHf2dDdsQMwhKKAYwBg..i&w=630&h=354&bih=774&biw=1536&q=Adam%20Scheinherr%2C&ved=0ahUKEwjm19WLoMbkAhXO5KQKHf2dDdsQMwhKKAYwBg&iact=mrc&uact=8


Věra Kovářová, 

Poslankyně PSP a zastupitelka SČ kraje

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



František Petrtýl,

Poslanec PSP a zastupitel SČ kraje

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Eduard Muřický,

náměstek ministra MPO
(spolupracujeme na ČM od roku 2012 ☺ )

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽ – HLAVNÍ CÍLE

Od roku 2002 soutěží prezentujeme zlepšující se dopravní infrastrukturu v ČR, obory českého dopravního stavitelství

a inženýrských profesí nejen laické a odborné veřejnosti, ale také politické reprezentaci ČR a EU, je podporou

Dopravní politiky ČR pro období 2014-2020, Národního akčního plánu ČISTÉ MOBILITY, Iniciativy PRŮMYSL 4.0,

Národní strategie bezpečnosti silničního provozu 2011-2020.

Od roku 2003 se v soutěži prezentovalo 926 dopravních staveb a technologií!

Soutěž je podporou technického vzdělávání v ČR – od roku 2009 je vyhlašována samostatná kategorie STUDENT, od 

roku 2009 zúčastnilo 326 studentů ze 7 vysokých škol, odborná porota rozdělila finanční ceny ve výši 

1 540 000 Kč!



Soutěž již 17. rokem vyhledává a prezentuje

PROJEKTY, STAVBY, PRŮMYSLOVÉ TECHNOLOGIE, INOVACE a VZORY 

hlavní cíle:

• zvýšení energetické účinnosti a dosažení úspor energie ČR

• podpora INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 a SMART CITY

• zvýšení konkurenceschopnosti a rozvoje průmyslu ČR

Od roku 2002 se v soutěži prezentovalo 727projektů, staveb a inovací!

Soutěž je podporou technického vzdělávání v ČR – od roku 2002 je vyhlašována samostatná kategorie STUDENT, 

které se zúčastnilo 164 studentů ze 7 vysokých škol, odborná porota rozdělila finanční ceny ve výši 

1 780 000 Kč!



PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM 

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE



DĚKUJI ZA POZORNOST

Děkuji všem spíkrům a přeji účastníkům zajímavé poznatky

a předávám řízení a moderování konference

p. Romanu Srpovi

Ing. Miloslava Veselá

CEO TOP EXPO CZ

Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2

www.top-expo.cz



Roman SRP

president SDT / ITS&S

(spolupracujeme na ČM od roku 2012 ☺ )

INTEGROVANÁ DOPRAVA 
PRAHY a STŘEDOČESKÉHO KRAJE


